
 
 

SNÍDANĚ		
součástí	je	káva	nebo	čaj	a	0,2	dcl	juice																																														
podáváme	od	7:00	do	10:00	
	
Tři	vejce	do	skla																																								174,-	Kč	
s	pažitkou,	parmezánem,	náš	chléb	s	máslem	a	malý		
zeleninový	salát		

Sázená	vejce																																														197,-	Kč	
se	šunkou	od	kosti	nebo	slaninou,	náš	chléb,	máslo	a		
malý	zeleninový	salát			

Vejce	Benedikt								 	 						209,-	Kč	
na	opékané	housce,	se	šunkou	od	kosti,	holandskou		
omáčkou	a	pažitkou		

Vaječná	omeleta		 	 						209,-	Kč	
se	šunkou	a	cheddarem,	podávaná	s	opékanými		
máslovými	toasty	

Míchaná	vejce		 	 						150,-	Kč	
s	crème	fraîche	a	pažitkou,	náš	chléb	s	máslem		

Anglická	snídaně		 	 						209,-	Kč	
s	grilovanými	párečky	a	slaninou,	fazolkami	s	
rajčatovou	omáčkou,	vejcem,	grilovanými		
cherry	rajčaty	a	opékanými	toasty		

Shakshuka				 	 						193,-	Kč	
pečená	rajčata	a	papriky,	pošírované	vejce,	feta,		
náš	chléb																																														

Sandwich	Croque	madame		 						197,-	Kč	
plněný	šunkou	od	kosti,	chedarem,	zapečený	s	crème		
fraîche,	zdobený	sázeným	vejcem	s	pažitkou		

Avokádový	chléb														 					193,-	Kč	
opečený	chléb,	avokádo,	cottage,	sázené	vejce,	chilli		
olej								

Mini	croissanty	z	naší	pece																					186,-	Kč	
s	čerstvými	sýry	s	avokádem,	domácí	marmeládou	a		
fresh	ovocným	salátkem	

Bazalkový	chléb		 	 						197,-	Kč	
opečený		chléb,	bazalkové	pesto,	rajčata,	prosciutto,		
čerstvý	sýr																																														

Česnekový	chléb																																								199,-Kč	
opečený	chléb,	pečený	česnek,	čerstvý	sýr,	prosciutto,		
naše	sušená	rajčata,	pažitka	

Jablkové	košíčky		 	 						193,-	Kč	
košíčky	z	listového	těsta,	plněné	pečenými	jablky,	řecký	
jogurt		

	

ZMRZLINOVÉ	POHÁRY	A	SLADKÉ	PALAČINKY	
Malinový	pohár																																									131,-	Kč	
3	kopečky	vanilkové	zmrzliny,	horké	maliny,	šlehačka	

Pohár	s	vaječným	koňakem																				131,-	Kč	
3	kopečky	vanilkové	zmrzliny,	domácí	vaječný	koňak		
banán,	domácí	šlehačka										
Čokoládovo	-	vanilkový	pohár																120,-	Kč	
2	kopečky	čokoládové	a	1	kopeček	vanilkové	zmrzliny,		
domácí	šlehačka,	strouhaná	čokoláda	

Palačinka	s	nutellou,	banánem	a	domácí		
šlehačkou																																																				186,-Kč	

Palačinka	s	čokoládou,	čerstvým	ovocem,		
vanilkovou	zmrzlinou	a	šlehačkou										197,-Kč	

Zmrzlina																																																								99,-	Kč	
2	kopečky	z	aktuální	nabídky				
	
POLÉVKA	-		dle	denní	nabídky															87,-Kč																	
	
KÁVA	–	CAFE	RESERVA	GOURMET			
Espresso	 70,-	Kč	
klasické	espresso				 	

Ristretto		 70,-	Kč			
silnější	espresso,	méně	vody	

Lungo	 70,-	Kč			
espresso	s	větším	množstvím	vody			

Doppio																																																								109,-	Kč	
espresso	s	dvojitou	dávkou	kávy	a	vody	 	

Espresso	macchiato	 78,-	Kč	
espresso,	mléčná	pěna	

Con	Panna	 95,-	Kč	
espresso	se	šlehačkou	

Cappuccino	 90,-	Kč	
espresso,	horké	mléko,	mléčná	pěna	

Flat	white																																																			118,-	Kč	
espresso	s	dvojitou	dávkou	kávy,	horké	mléko	a	pěna		

Latte	macchiato	 90,-	Kč	
espresso,	napěněné	horké	mléko	

Latte	French	Nougat																																106,-	Kč	
espresso,	french	nougat	sirup,	mléčná	pěna	

Latte	Cookie																																														106,-	Kč	
espresso,	cookie	sirup,	čokoládový	topping,	mléčná	pěna	



 
 

Banana	Split																																														106,-	Kč	
espresso,	čokoládový	a	banánový	sirup,	mléčná	pěna	

Ice	cream	coffee																																							106,-	Kč	
espresso	se	zmrzlinou	a	šlehačkou	

Bombardino	 99,-	Kč	
espresso,	šlehačka,	likér	bombardino	0,02	l	

Turecká	káva	 70,-	Kč	
jemně	mletá	káva	zalitá	vroucí	vodou	

Řecké	Frappé	 95,-	Kč	
nescafé	ušlehané	s	vodou,	mlékem	a	ledem	

Porce	šlehačky	 31,-	Kč	

Porce	rostlinného	mléka	 17,-	Kč	
V	případě	Vašeho	přání	připravíme	vše	z	kávy	bez	kofeinu	
V	případě	Vašeho	přání	použijeme	sójové	mléko		
	
HORKÉ	NÁPOJE	NEALKOHOLICKÉ	
Čokoláda	RESERVA	 83,-	Kč	

Porce	šlehačky	 31,-	Kč	

Sypaný	čaj	Coccole’s																	 76,-	Kč	
různé	druhy	–	viz.	samostatná	nabídka	

Domácí	čaj	(doslazovaný	medem)	 76,-	Kč	
šípkový,	zázvorový,	mátový	

	
NEALKOHOLICKÉ	NÁPOJE	
Čerstvý	fresh	(pomeranč,	grep)	0,2	l												98,-	Kč	

Römerquelle	minerální	voda	0,33	l	 61,-	Kč	
neperlivá,	perlivá																																						0,75	l							109,-	Kč	

Coca-Cola	0,33	l																																										61,-	Kč	
classic,	zero	

Sprite	0,33	l	 61,-	Kč	

Fanta	0,33	l	 61,-	Kč	

Cappy	0,25	l	 61,-	Kč	
dle	aktuální	nabídky	

Kinley	0,25	l	 61,-	Kč	
tonic	water,	ginger	

Džbánek	točené	vody	1,5	l	 84,-	Kč	
s	mátou,	pomerančem,	citrónem	a	limetou	

Sklenice	točené	vody	0,3	l	 30,-	Kč	
	

ALKOHOLICKÉ	NÁPOJE	

VODKA	/	0,04	l	
Absolut		 89,-	Kč	

Belveder																																																					123,-	Kč		

Beluga	vodka																																													135,-	Kč	
	
TEQUILA	/	0,04	l	
Olmeca	Blanco	 73,-	Kč	

Olmeca	Reposedo	 73,-	Kč	
	
RUM	/	0,04	l	
Rebellion	Spiced																																									85,-	Kč	
(obzvláště	jemný	blend	autentických	karibských	rumů)																																	

Capitan	Bucanero	7	años	(Dominikánská	r.)	 85,-	Kč	

Pyrat	XO	Reserve																																						145,-	Kč		
(směs	patnáctiletých	karibských	rumů z	ostrova	Anquilla)																																															 
Ron	Zacapa	23	años	(Guatemala)																								150,-	Kč	

Ron	Diplomatico	Exklusive	Reserva	12	años	
(Venezuela)																																																																							155,-	Kč	

Ron	Quorhum	QRM	23	años																		225,-	Kč	
(Dominikánská	republika)	

Gosling´s	Family	Reserve	(Bermudy)												250,-	Kč	
	
WHISKY	a	BOURBON	/	0,04	l	

Tullamore		 75,-	Kč	

Jack	Daniel´s																																														110,-	Kč	

Bushmills	Malt	10y																																			120,-	Kč	

Jack	Daniel´s	single	barrel	45%														170,-	Kč	
	
COGNAC	a	BRANDY	/	0,04	l	
Metaxa	*****	 72,-	Kč	

Hennessy	VS																																				 90,-	Kč	

Remy	Martin	VSOP																																			150,-	Kč	

Courvoisier	X.O.																																								280,-	Kč	
	
	



 
 

LIKÉRY	A	DESTILÁTY	/	0,04	l	
Fernet	Stock	 70,-	Kč	

Becherovka	 70,-	Kč	

Jägermeister	 75,-	Kč	

Bombay	Sapphire	Gin	 75,-	Kč	

Hendrick’s	Gin																																											115,-	Kč	

Slivovice	Žufánek	50%	 90,-	Kč	

Hruškovice	Žufánek	45%	 90,-	Kč	

	
PIVO		
Pilsner	Urquell	světlý	ležák	0,4	l	(točené)	 70,-	Kč	
Radegast	Birell	0,5	l	(lahvové,	nealkoholické)	 55,-	Kč	
	
APERITIVY	
Martini	0,1	l	 79,-	Kč	
bianco,	extra	dry,	rosso,	rose	

Sandeman	Porto	Ruby	0,04	l	 70,-	Kč	

Campari	0,05	l	 79,-	Kč	

Crodino	(nealko)	0,1	l																																76,-	Kč	

	
ŠUMIVÁ	VÍNA	A	CHAMPAGNE	
Bohemia	Sekt	Prestige	0,75	l																		490,-	Kč	
brut,	demi	sec	

Salmon	Mongolfiére	Millésime	0,75l		1990,-	Kč	
brut,	2012		

Moët	&	Chandon	Brut	Imperial	0,75	l				1680,-	Kč	

	
PROSECCO:	
ANDREOLA	DOCG	extra	brut			0,75	l						790,-Kč																															

NANI	RIZZI	DOCG	–	brut		0,75	l															790,-Kč		

REBULI	IL	ROSÉ	DOC	extra	dry		0,75	l				660,-Kč	

Prosecco	0,2	l																																																										149,-	Kč	
Prosecco	bez	alkoholu		0,75	l																							429,-Kč	
	
	

KOKTEJLY	
Cosmopolitan																																												110,-	Kč	
vodka,	cointreau,	limetková	šťáva,	brusinkový	džus	

Manhattan																																																	110,-	Kč	
whiskey,	sweet	red	vermouth,	angostura	bitter,	třešeň	
Martini																																																							120,-	Kč	
hendrick’s	gin,	vermouth	
Mojito																																																									139,-	Kč	
Bílý	rum,	třtinový	cukr,	limeta,	máta,	soda	

Piñacolada																																																	149,-	Kč	
Bílý	rum,	kokosové	pyré,smetana,ananasový	džus	

Aperol	Spritz																																														140,-	Kč	
aperol,	prosecco,	soda	

Virgin	Mojito	/	Piñacolada	(nealko.)			95/105,-	Kč	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



 
 

NABÍDKA	MORAVSKÝCH	VÍN	
Vinařství	Kolby,	Pouzdřany		
Vinařská	oblast	Morava,	Mikulovská	podoblast.	
Vinařství	 i	 vinařská	 trať	 Kolby	 nesou	 název	 podle	
stejnojmenného	 kopce	 Kolby	 nad	 obcí	 Pouzdřany.	
Nedotčená	 příroda,	 hlinité	 spraše	 velké	 výhřevnosti	 a	
jedinečné	mikroklima	vytváří	typický	stepní	terroir,	který	
se	 výrazně	a	neopakovatelně	odráží	 v	 chutích	 i	 vůních	
všech	 vín	 a	 to	 od	 mladých,	 lehkých	 vín	 se	 svěží	
kyselinkou	až	po	vyzrálá	plná	a	minerální	vína.	
Historie	pěstování	vinné	révy	na	kopci	Kolby	sahá	podle	
písemných	záznamů	do	období	panování	krále	Přemysla	
Otakara	 II.	a	některé	nálezy	dokazují,	 že	 réva	na	Kolby	
mohla	růst	dokonce	už	ve	2.	století.	
	
Vinařství	Reisten,	Pavlov	
Vinařská	oblast	Morava,	Mikulovská	podoblast.	
Vinařství	bylo	založeno	s	prvotním	záměrem	produkovat	
jen	velmi	kvalitní	vína	určená	pro	vysokou	gastronomii	či	
vinotéky	 a	 pro	 všechny,	 kdož	 si	 chtějí	 víno	 skutečně	
vychutnat	 a	 užít.	 Vína	 jsou	 charakteristická	 pro	 svou	
vysokou	 mineralitu	 i	 kořenitost	 viničních	 tratí,	 jenž	
podtrhují	 jedinečnost	 Pálavského	 terroir.	 Šetrné	
zacházení	 s	 vinicemi,	 respekt	 a	 ohleduplný	 přístup	
k	 přírodě	 jsou	 součástí	 filozofie	 vinařství,	 které	 je	
absolutní	vítěz	12.	ročníku	Vinařství	roku	2021.	
Vína	jsou	řazena	vzestupně	dle	zbytkového	cukru	
	

BÍLÁ	VÍNA		
Veltlínské	zelené	Selection,	2019	
pozdní	sběr,	suché,	Kolby	
zb.cukr	0,5g/l,	kyseliny	6,3g/l,	alkohol	12,5%	
0,75	l	 390,-	Kč	
0,1	l	 		55,-	Kč	

Sauvignon	Blanc	Classic,	2022		
moravské	zemské	víno,	suché,	Reisten		
zb.cukr	1,7g/l,	kyseliny	7,3,	g/l,	alkohol	12%	
0,75	l																																																											350,-	Kč	
0,1	l	 		50,-	Kč	

Ryzlink	vlašský	Selection,	2019	
pozdní	sběr,	suché,	Kolby	
zb.cukr	1,8g/l,	kyseliny	6,2g/l,	alkohol	13,5%	
0,75	l	 440,-	Kč	

Pinot	Blanc	Classic,	2022		
výběr	z	hroznů,	suché,	Reisten		
zb.cukr	2,7g/l,	kyseliny	6,3g/l,	alkohol	13,5%	
0,75	l																																																											350,-	Kč	
0,1	l	 		50,-	Kč	

	
Riesling	Maidenburg,	2021	
moravské	zemské	víno,	suché,	Reisten		
zb.cukr	6g/l,	kyseliny	7,2g/l,	alkohol	12,5%	
0,75	l	 440,-	Kč	

Hibernal	Classic,	2023	
pozdní	sběr,	polosuché,	Kolby	
zb.cukr	8,3g/l,	kyseliny	7,3g/l,	alkohol	12%	
0,75	l	 350,-	Kč	
0,1	l	 		50,-	Kč		
	
Rulandské	šedé	Classic,	2023		
pozdní	sběr,	polosuché,	Kolby		
zb.cukr	10g/l,	kyseliny	7,2g/l,	alkohol	13%	
0,75	l																																																											350,-	Kč	
0,1	l	 		50,-	Kč	

Pálava	Maidenburg,	2023	
výběr	z	hroznů,	polosladké,	Reisten		
zb.cukr	18,6g/l,	kyseliny	6,7g/l,	alkohol	14%	
0,75	l																																																											390,-	Kč	
0,1	l	 		55,-	Kč	
	
ČERVENÁ	VÍNA		
Modrý	Portugal	Classic,	2019	
pozdní	sběr,	suché,	Kolby	
zb.cukr	0,3g/l,	kyseliny	5,7g/l,	alkohol	11,5%	
0,75	l	 350,-	Kč	
0,1	l	 		50,-	Kč	

Merlot,	2022		
výběr	z	hroznů,	suché,	Reisten		
zb.cukr	0,3g/l,	kyseliny	5,2g/l,	alkohol	14%	
0,75	l																																																											440,-	Kč	

	
NABÍDKA	ITALSKÝCH	VÍN	
Primitivo	LENOS	2022,	Tenuta	Patruno	
Perniola,	DOC	Gioia	del	Colle	 																												
Medailemi	oceňované	velké	víno	se	vším	všudy,	z	mini	
vinařství,	v	BIO	kvalitě.	Těšte	se	na	komplexní	a	intenzivní	
aroma,	ve	kterém	se	prolíná	neuvěřitelná	ovocnost	a	
kořenitost	ušlechtilého	dřeva.	Vinařství	Tenuta	Patruno	
Perniola	se	v	19.	století	zrodilo	v	srdci	Apulské	Murgie	v	
oblasti	Puglia	v	Itálii.	Jejich	cílem	je	zachovat	a	zdokonalit	
tradiční	odrůdu	této	oblasti	Primitivo	di	Gioia	del	Colle.	
Kopce,	nadmořská	výška	350	metrů	nad	mořem	a	kamenitá	
půda	této	oblasti	jsou	zvláště	příznivé	podmínky	k	projevu	
vynikající	kvality,	elegance,	tříslovitosti	a	harmonie	Primitiva.																																																													
0,75	l																																																											730,-	Kč	
	



 
 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
Seznam	alergenů	k	dispozici	na	vyžádání	u	obsluhy	
	

Kavárna	Elektra	
Nádražní	305/5,	702	00	Ostrava	
ostrava@jtbankacafe.cz,	www.jtbankacafe.cz	

T		+420	221	710	842	
	
	
	
	
	
	
	
	


